
PERIODO VALOR M2 LEED SILVER INDICE VARIACION MENSUAL 
VARIACION ACUMULADA  

ANUAL

ENERO 2017 23.357,01$                       444,30 2,68% 2,68%
FEBRERO 2017 23.432,56$                       445,74 0,32% 3,00%
MARZO 2017 23.634,71$                       449,59 0,86% 3,86%
ABRIL 2017 24.123,75$                       458,89 2,07% 5,93%
MAYO 2017 25.260,60$                       480,51 4,71% 10,64%
JUNIO 2017 25.562,70$                       486,26 1,20% 11,84%
JULIO 2017 26.440,36$                       502,96 3,43% 15,27%
AGOSTO 2017 26.668,30$                       507,29 0,86% 16,13%
SEPTIEMBRE 2017 27.323,46$                       519,75 2,46% 18,59%
OCTUBRE 2017 27.581,12$                       524,66 0,94% 19,53%
NOVIEMBRE 2017 27.744,06$                       527,76 0,59% 20,13%
DICIEMBRE 2017 28.178,18$                       536,01 1,56% 21,69%
VARIACION ACUMULADO INTERANUAL 21,69%
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VALOR M2 OFICINAS LEED SILVER


